

Položkový rozpočet projektového zámeru žiadateľa o dotáciu zo ZVF 6/2024								
Názov žiadateľa				Markuška				
Typ organizácie				Základná škola zriadená obcou				
Požadovaná výška dotácie (€)				7 818,12				
Vlastné zdroje (€) (min. 1% oprávnených nákladov projektu)				78,98				
Celkové náklady projektového zámeru (€)				7 897,10				
ZELENÝ GREEN VZDELÁVACÍ EDUCATION FOND FUND								
P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektového zámeru vrátane predpokladaného množstva/ počtu/kusov		Druh výdavku (služba, tovar)	Množstvo	Merná jednotka (súbor)	Cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Výstavba altánku so sedením	1.1	Altánok 4x4m s bočnými stenami	Tovar	1	KS	3 700,00	3 700,00
		1.2	Lavice na sedenie	Tovar	8	KS	180,00	1 440,00
		1.3	Stôl drevený	Tovar	4	KS	120,00	480,00
		1.4	Úchyty lavíc a stolov	Tovar	48	KS	1,80	86,40
		1.5					0,00	-
2.	Inštalácia edukačných tabulí a učebných pomôcok	2.1	Edukačné drevené tabule s možnosťou výmeny obsahu	Tovar	15	KS	30,00	450,00
		2.2		Tovar	2	KS	164,90	329,80
		2.3	Informačná tabuľa uzamykateľná	Tovar	1	KS	737,00	737,00
		2.4					0,00	-
		2.5					0,00	-
3.	Zakúpenie prenosného dataprojektora a tabule na premietanie	3.1	Multimediálny LED Projektor	Tovar	1	KS	370,00	370,00
		3.2	Biela tabuľa	Tovar	1	KS	126,00	126,00
		3.3					0,00	-
		3.4					0,00	-
		3.5					0,00	-
4.	Vzdelávacie aktivity a workshopy pre žiakov	4.1	Občerstvenie	Tovar	25	KS	1,50	37,50
		4.2					0,00	-
		4.3					0,00	-
		4.4					0,00	-
		4.5					0,00	-
5.	Úprava a výsadba okolia altánku	5.1	Okrasné kvety	Tovar	12	KS	11,70	140,40
		5.2					0,00	-
		5.3					0,00	-
		5.4					0,00	-
		5.5					0,00	-
SPOLU S DPH								7 897,10
UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vyplnené všetky stĺpce v položkovom rozpočte. UPOZORŇUJEME, že položkový rozpočet bude záväzný ku zmluve v takom stave, ako ho predložíte ku žiadosti, preto zväzte definíciu jednotlivých položiek a vykonanie prieskumu trhu pred podaním žiadosti s ohľadom na vyúčtovanie projektu v prípade pridelenia dotácie (názvy položiek, množstvá a sumy musia byť identické s objednávkami a účtovnými dokladmi (napr. faktúra) od dodávateľov dodaných v rámci procesu vyúčtovania projektu).								
Vyhlasujem, že pri zostavovaní rozpočtu bola identifikovaná predbežná hodnota zákazky. Ceny (€) musia byť uvedené s DPH.								
Spracoval: Meno, Priezvisko, Titul								